

**TENDERS TENDERS****Bank of Maharashtra**

Nagpur Zonal Office

Mahabank Bhavan, Munje Chowk, Sitabuldi, Nagpur - 440 012.

Phone: 0712 - 2545020, 2545021, 2545028/29. Fax: 0712-2545025.

E-mail: zonnagpur@mahabank.co.in

**TENDER NOTICE****NOTICE INVITING TENDER TO PROVIDE "CLEANING & HOUSEKEEPING SERVICES" FOR 18 BRANCH/OFFICE PREMISES AT VARIOUS LOCATIONS IN NAGPUR ZONE**

Sealed tenders are invited in two bid system i.e. Technical & Price Bid from the experienced service providing agencies/firms having valid Registration Certificate, including registration with the Regional Labour Commissioner, EPF Registration, ESI Registration, Service Tax Registration, PAN Number, VAT Registration, Income Tax/VAT clearance certificate, having minimum 3 years experience (as of last date) in the same business, and having annual turnover of more than ₹ 3.50 lacs.

Tender documents & other details, can be obtained from the above said Zonal Office address OR can be downloaded from Bank's website [www.bankofmaharashtra.in](http://www.bankofmaharashtra.in). Last date of submission of sealed tenders is 11th January 2016.

Date: 21.12.2015

Zonal Manager, Nagpur Zone

**बैंक ऑफ महाराष्ट्र**

नागपुर अंचल कार्यालय

महबैंक भवन, मुंजे चौक, सीताबुडी, नागपुर - 440 012

दूरभाष नं.: 0712 - 2545020, 2545021, 2545028/29. फ़ोन नं.: 0712 - 2545025.

E-mail: zonnagpur@mahabank.co.in

**निविदा सूचना**

नागपुर अंचल में विभिन्न 18 स्थानों पर झांझा/कार्यालय परिसर की साफ सफाई और गृह देखभाल सेवाओं के लिए निविदा आमंत्रित करने हेतु सूचना।

साफ सफाई और गृह देखभाल सेवा प्रदाताओं के आवेदन (अंतिम दिनांक को) इसी व्यवसाय में न्यूनतम तीन वर्ष का अनुभव और ₹ 3.50 लाख से ज्यादा का वार्षिक टर्नओवर अनिवार्य है। पात्र एजेंसी/फर्म से दो पृथक बिड्स अर्थात् टेक्निकल बिड और मूल्य बिड सहित बंद लिफाफे में निविदा आमंत्रित है।

आवेदक फर्म/एजेंसी के पास वैध रजिस्ट्रेशन प्रमाणपत्र, श्रमिक आयुक्त, ई पी एफ, ई एस आई सेवा कर और वैट रजिस्ट्रेशन पैम क्र. आयकर / वैट निर्बाधता प्रमाणपत्र होना चाहिए।

निविदा दस्तावेज और अन्य ब्यारे उपरोक्त अंचल कार्यालय से प्राप्त किए जा सकते हैं अथवा बैंक की वेबसाइट [www.bankofmaharashtra.in](http://www.bankofmaharashtra.in) से डाऊनलोड किए जा सकते हैं। बंद लिफाफे में निविदा प्रस्तुत करने का अंतिम दिनांक 11 जनवरी 2016 है।

दिनांक: 21.12.2015

अंचल प्रबंधक, नागपुर अंचल

NAVAJIVRAT  
(MAHARASHTRA)-  
NAGPUR

21-12-2015